У  К  Р  А  И  Н  А

А р т е м о в с к и й   г о р о д с к о й   с о в е т

43  СЕССИЯ  6  СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

25.09.2013   № 6/43-812

г. Артёмовск

О запросе депутата Артемовского

городского совета  Ятченко Н. И.

от 25.09.2013 № 01- 4726 - 07
         Заслушав запрос депутата Артемовского городского совета  Ятченко Н.И. от 25.09.2013 № 01-4726-07 к городскому  голове  Реве А.А. о праве пользования бараками – сараями по адресу: г. Артемовск, ул.Артема,19,  в соответствии с п.13. ст. 13 Регламента Артемовского городского совета, утвержденного решением Артемовского городского совета от 29.12.2010 № 6/2 – 27, с внесенными в него изменениями от 25.05.2011 № 6/7-134, руководствуясь ст.ст. 11, 21, 22 Закона Украины от   11.07.2002  № 93 – IV  «О статусе депутатов местных советов» с внесенными в него изменениями, п. 13 ст. 26, пунктами 7, 8 ст. 49 Закона Украины  от 21.05.97 № 280 / 97 –ВР «О местном самоуправлении в Украине» с внесенными в него изменениями, Артемовский городской совет
         РЕШИЛ:

       1. Направить запрос  депутата Артемовского городского совета  Ятченко Н.И. от 25.09.2013 № 01-4726-07  о праве пользования бараками – сараями по адресу: г.Артемовск, ул.Артема,19,  на рассмотрение заместителю городского головы Головкиной Е.А.

     2. Ответ на запрос депутата  Артемовского городского совета Ятченко Н.И.
от 25.09.2013 № 01-4726-07  заслушать  на очередной сессии Артемовского городского совета.

       Секретарь

       Артемовского городского совета                             С.И.КИЩЕНКО